



DIRULAGUNTZAK ERAIKUNTZEN IKUSKAPEN TEKNIKOAREN (EIT) ONDORIOZKO OBRAK EGITEKO ETA ERAGINKORTASUN ENERGETIKOA HOBETZEKO JARDUKETAK GAUZATZEKO

Eskaera-orria

DIRULAGUNTZA ESKATZAILEA

<input type="checkbox"/> Jabekide komunitatea	(Jabekide komunitatearen/ Eraikinaren jabearen/ Etxebizitzaren jabearen, gozamenunaren edo maizterraren/ Establezimendu komertzialaren legezko erabiltzailearen)
<input type="checkbox"/> Eraikinaren jabea	
<input type="checkbox"/> Etxebizitzaren jabe, gozamenun edo maizterra	
<input type="checkbox"/> Establezimendu komertzialaren legezko erabiltzailea (pertsone fisiko edo juridikoa)	
	IZENA: <input type="text"/>
	NAN/ IFZ: <input type="text"/>

ESKARIA AURKEZTEN DUEN PERTSONA (goikoaren desberdina denean bete)/

Izen-abizenak: <input type="text"/>
NAN <input type="text"/>
Ordezkaritzaren zergatia:
<input type="checkbox"/> Jabekide komunitatearen administratzailea
<input type="checkbox"/> Jabekide komunitatearen lehendakaria
<input type="checkbox"/> Establezimendu komertzialaren ordezkaria
<input type="checkbox"/> Besteren bat

KONTAKTURAKO DATUAK:

Helbidea: <input type="text"/>	Zk.: <input type="checkbox"/> Solairua <input type="checkbox"/> Atea <input type="checkbox"/>
Tel.: <input type="text"/> Mugikorra <input type="text"/>	e-posta: <input type="text"/>

Datuen Babesa

Tratamenduaren arduraduna: Hernaniko Udala

Helburua: Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokion udal departamentuaren bitartez

Esakubideak: Hernaniko Udalean datuetara sartzeko, datuak zuzentzeko eta ezabatzeko, baita beste eskubide batzuk ere,. Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa.

Erreferentzian adierazi: Datuen Babesa

Informazio gehigarria: 1. eranskina: Datuen Babeserako informazio gehigarria



ESKATUTAKO DIRU-LAGUNTZAREN KONTZEPTUA:

EIT-AREN ONDORIOZKO OBRAK EGITEA

(1) EITaren ondoriozko obrak egitea

ERAGINKORTASUN ENERGETIKOA HOBETZEKO JARDUKETA GAUZATZEA

- (2a) Bizitegi erabilerako eraikinaren ingurutzaileren hobekuntza
- (2b) Bizitegi erabilerako eraikinean bero-sistema zentralizatua ezartzea
- (2c) Bizitegi erabilerako eraikinean elkarbanatutako instalazio berriztagarriak ezartzea
- (2d) Etxebizitzan edo establezimendu komertzialean kanpo-arotzeria beiraztatua berritzea
- (2e) Etxebizitzan edo establezimendu komertzialean galdara zaharrak ordezkatzeta
- (2f) Etxebizitza edo establezimendu komertziala hornitzeko instalazio berriztagarriak ezartzea

Kostu osoa :

Eskatutako kopurua :

Kontu korrontearen zk. (IBAN):

BESTELAKO DIRU-SARREREN AITORPENA

Nire ardurapean adierazten dut:

- EZ dela diru-laguntzaren jarduerarako beste diru-sarrerarik edo diru-laguntzarik lortu edo eskatu
- Diru-laguntzaren jarduerarako HONAKO beste diru-sarrerak hauek lortu edo eskatu direla:

Erakundea:

Zenbatekoa:

ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA

Nire sinadurarekin zinez aitortzen dut:

- Diru-laguntza ematea funtsatzen duen egoeran edo oinarri arautzaileetan aurreikusitako inguruabarrak betetzen dituen egoeran nagoela
- Zerga betebeharretan egunean nagoela.
- Ez nagoela edonolako diru-laguntzak jasotzea eragozten duen inolako egoeretan.

BAIMEN EMATEA

Baimena ematen diot espresuki HERNANIKO UDALARI sektore publikoko edozein entitatetik beharrezkoak diren datuak zuzenean jasotzeko, haiekin egiazta dezan, "Eraikuntzen ikuskapen teknikoaren (EIT- aren) ondoriozko obrak egiteko eta eraginkortasun energetikoa hobetzeko jarduketak gauzatzeko" diru-laguntza eskatzeko baldintza guztiak betetzen direla. - Zerga betebeharretan egunean izatea (Foru Ogasuna eta Gizarte Segurantzza) Bai/Si.: No/Ez.:

Datuen Babesa

Tratamenduaren arduraduna: Hernaniko Udala

Helburua: Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokion udal departamentuaren bitartez

Esukibideak: Hernaniko Udalean datuetara sartzeko, datuak zuzentzeko eta ezabatzeko, baita beste esukibide batzuk ere, Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa.

Erreferentzian adierazi: Datuen Babesa

Informazio gehigarria: 1. eranskina: Datuen Babeserako informazio gehigarria



ERANTSITAKO DOKUMENTAZIO ADMINISTRATIBOA

Eskari honekin batera dokumentu hauek aurkezten ditut:

- Eskatzailearen nortasun agiriaren fotokopia
- Jabekidego elkargoaren, enpresa edo elkartearen IFZ ren fotokopia.
- (Komertzioentzat) enpresa/kolektiboa dagozkion erregistroetan izena emanda dagoela adierazten duen ziurtagiria
- Eskatzailearen kontu korrontearen titulartasuna egiaztatzen duen agiria
- Jasotako beste edozein dirulaguntzari buruzko dokumentazioa

ERANTSITAKO DOKUMENTAZIO TEKNIKOA

Eskari honekin batera dokumentu hauek aurkezten ditut:

- Argazkiak (hasierako egoera eta jarduketaren ondorengoa)
- Lanen faktura xehea(k) eta frogagiriak
- Proiektuaren idazketa eta zuzendaritzaren faktura eta frogagiriak (dagokionean)

(1) EITaren ondoriozko obrak:

- EITa Udalean aurkeztu izanaren kopia

(2a) Bizitegi erabilerako eraikinaren inguratzailearen hobekuntza:

- Memoria tekniko laburtua
- Ziurtagiri energetikoak, jarduketaren aurrekoa eta ondorengoa

(2b) Bizitegi erabilerako eraikinean bero-sistema zentralizatua ezartzea:

- Memoria tekniko laburtua
- Instalazioaren datu nagusiak (eredua)
- Ekipamendu nagusiaren fabrikatzailearen zehaztapen teknikoak
- Proiektuaren azalaren edo lehen orriaren kopia sinatua (dagokionean)

(2c) Bizitegi erabilerako eraikinean elkarbanatutako instalazio berriztagarriak ezartzea

- Memoria tekniko laburtua
- Instalazioaren datu nagusiak (eredua)
- Ekipamendu nagusiaren fabrikatzailearen zehaztapen teknikoak
- Behe-Tentsioko Instalazio Elektrikoaren Ziurtagiriaren kopia (dagokionean)
- Proiektuaren azalaren edo lehen orriaren kopia sinatua (dagokionean)

(2d) Etxebizitzan edo establezimendu komertzialean kanpo-arotzeria beiraztatua berritzea

- Jarritako arotzeriaren memoria
- Jarritako leihoen ezaugarriak egiaztatzeko dokumentazioa

(2e) Etxebizitzan edo establezimendu komertzialean galdara zaharrak ordezkatzeta

- Instalazioaren datu nagusiak (eredua)
- Ekipamendu nagusiaren fabrikatzailearen zehaztapen teknikoak

(2f) Etxebizitzan edo establezimendu komertziala hornitzeko instalazio berriztagarriak ezartzea

- Memoria tekniko laburtua
- Instalazioaren datu nagusiak (eredua)
- Ekipamendu nagusiaren fabrikatzailearen zehaztapen teknikoak
- Behe-Tentsioko Instalazio Elektrikoaren Ziurtagiriaren kopia (dagokionean)
- Proiektuaren azalaren edo lehen orriaren kopia sinatua (dagokionean)

Sinadura:

LEKUA ETA DATA: Hernanin,

Datuen Babesa

Tratamenduaren arduraduna: Hernaniko Udala

Helburua: Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokion udal departamentuaren bitartez

Eskuibideak: Hernaniko Udalean datuetara sartzeko, datuak zuzentzeko eta ezabatzeko, baita beste eskuibide batzuk ere, Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa.

Erreferentzian adierazi: Datuen Babesa

Informazio gehigarria: 1. eranskina: Datuen Babeserako informazio gehigarria



Bizitegi erabilerako eraikinean BERO-SISTEMA ZENTRALIZATUA EZARTZEA

ENPRESA INSTALATZAILEA:

Izen soziala:	<input type="text"/>
IFZ:	<input type="text"/>

DIRULAGUNTZA ESKATZAILEA:

Jabekide komunitatearen izena:—	<input type="text"/>
IFZ:	<input type="text"/>
Helbidea	<input type="text"/>

DATU TEKNIKO NAGUSIAK (* Proiektuaren kalkuluetan aurreikusitakoaren arabera)

Instalazio mota:	<input type="text"/>
Kokapena:	<input type="text"/>
Galdara sorgailuaren marka eta modeloa:	<input type="text"/>
Erregai mota:	<input type="text"/>
Guztizko potentzia termiko izendatua (kW)	<input type="text"/>
Gehienezko potentzia termikoa* (kW)	<input type="text"/>
Errendimendua potentzia izendatuan	<input type="text"/>
Berokuntzan aurreikusitako kontsumoa urtean* (kW o/urtean):	<input type="text"/>
Berokuntzan aurreikusitako funtzionamendua* (ordu/urtean):	<input type="text"/>
<input type="checkbox"/> Instalazio hibridoa	Laguntzeko instalazio mota (hibridoa denean): <input type="checkbox"/> Gas naturala <input type="checkbox"/> Gasolioa <input type="checkbox"/> Bestelakoa <input type="text"/>

<input type="text"/>

Jn/and.

Enpresa instalatzailearen izenean, ZIURTATZEN DU zuzenakdirela dokumentuan emandako datu tekniko nagusiak

lekua eta data

<input type="text"/>

ENPRESAREN SINADURA ETA ZIGILUA

<input type="text"/>

Datuen Babesa

Tratamenduaren arduraduna: Hernaniko Udala

Helburua: Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokion udal departamentuaren bitartez

Esku-bideak: Hernaniko Udalean datuetara sartzeko, datuak zuzentzeko eta ezabatzeko, baita beste eskubide batzuk ere., Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa.

Erreferentzian adierazi: Datuen Babesa

Informazio gehigarria: 1. eranskina: Datuen Babeserako informazio gehigarria



**Bizitegi erabilerako eraikinean elkarbanatutako instalazio berriztagarria:
(2f)**

Etxebizitza edo establezimendu komertziala hornitzeko instalazio berriztagarria:

ENPRESA INSTALATZAILEA:

Izen soziala:	<input type="text"/>
IFZ:	<input type="text"/>

DIRULAGUNTZA ESKATZAILEA

Izena:	<input type="text"/>
NAN/IFZ	<input type="text"/>
Helbidea	<input type="text"/>

BIOMASA INSTALAZIOA

DATU TEKNIKO NAGUSIAK (* Proiektuaren kalkuluetan aurreikusitakoaren arabera)

Instalazio mota:	<input type="text"/>
Kokapena:	<input type="text"/>
Galdara sorgailuaren marka eta modeloa:	<input type="text"/>
Biomasa mota:	<input type="text"/>
Siloaren edukiera (m ³):	<input type="text"/>
Guztizko potentzia termiko izendatua (kW):	<input type="text"/>
Gehienezko potentzia termikoa* (kW)	<input type="text"/>
Errendimendua potentzia izendatuan:	<input type="text"/>
Berokuntza aurreikusitako kontsumoa urtean* (kW o/urtean):	<input type="text"/>
Berokuntza aurreikusitako funtzionamendua* (ordu/urtean):	<input type="text"/>
<input type="checkbox"/> Instalazio hibridoa	Laguntzeko instalazio mota: <input type="checkbox"/> Gas naturala <input type="checkbox"/> Gasolioa <input type="checkbox"/> Bestelakoa <input type="text"/>

Datuen Babesa

Tratamenduaren arduraduna: Hernaniko Udala

Helburua: Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokien udal departamentuaren bitartez

Esakundeak: Hernaniko Udalean datuetara sartzeko, datuak zuzentzeko eta ezabatzeko, baita beste eskubide batzuk ere, Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa.

Erreferentzian adierazi: Datuen Babesa

Informazio gehigarria: 1. eranskina: Datuen Babeserako informazio gehigarria



EGUZKI INSTALAZIO TERMIKOA; DATU TEKNIKO NAGUSIAK (* Proiektuaren kalkuluetan aurreikusitakoaren arabera)

Aplikazioa (berokuntza/ etxeko ur beroa):	<input type="text"/>
Kokalekua:	<input type="text"/>
Kaptadore mota:	<input type="text"/>
Kaptadore kopurua:	<input type="text"/>
Azalera erabilgarria unitateko (m ²):	<input type="text"/>
Errendimendu termikoa:	<input type="text"/>
Galeren koefiziente globala: $k_1 + k_2$ (W/m ² *K)	<input type="text"/>
Biltzeko bolumena (litroak):	<input type="text"/>
(Proiektuaren kalkuluaren arabera) urteko funtzionamendua (ordu/urteko)	<input type="text"/>

ARGINDARRA EKOIZTEKO INSTALAZIO FOTOVOLTAIKOA DATU TEKNIKO NAGUSIAK (* Proiektuaren kalkuluetan aurreikusitakoaren arabera)

Instalazio mota:	<input type="text"/>
Kokapena:	<input type="text"/>
Instalazio unitatearen marka eta modelo:	<input type="text"/>
Modulu kopurua:	<input type="text"/>
Potentzia izendatua unitateko (Wp):	<input type="text"/>
Guztizko potentzia izendatua (Wp):	<input type="text"/>
Ekoizpen elektrikoa* (kW o/urtean):	<input type="text"/>
Funtzionamendua* (ordu/urtean):	<input type="text"/>
<input type="checkbox"/> Metatzeko sistema instalatu da	<input type="checkbox"/> Saretik isolatutako instalazioa da
Bateria mota:	Bateria kopurua:
Metatzeko ahalmen unitarioa (A h C100):	Eguneko deskarga-ordu kopurua (ordu/egun): _____
Orduko gehienezko metatze ahalmena* (kW h):	Autonomia* (egunak):

Datuen Babesa

Tratamenduaren arduraduna: Hernaniko Udala

Helburua: Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokion udal departamentuaren bitartez

Eskubideak: Hernaniko Udalean datuetara sartzeko, datuak zuzentzeko eta ezabatzeko, baita beste eskubide batzuk ere, Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa.

Erreferentzian adierazi: Datuen Babesa

Informazio gehigarria: 1. eranskina: Datuen Babeserako informazio gehigarria



□ ARGINDARRA EKOIZTEKO INSTALAZIO EOLIKOA

DATU TEKNIKO NAGUSIAK (* Proiektuaren kalkuluetan aurreikusitakoaren arabera)

Instalazio mota <input type="text"/>	
Kokapena: <input type="text"/>	
Instalazio unitatearen marka eta modelo: <input type="text"/>	
AEROSORGAILU kopurua: <input type="text"/>	
Haizearen batez-besteko abiadura kokalekuan (m/s): <input type="text"/>	
Hartzeko azalera unitateko (m ² /unit): <input type="text"/>	
Potentzia izendatua unitateko (W): <input type="text"/>	Gutzizko potentzia izendatua (W): <input type="text"/>
INBERTSORE kopurua: <input type="text"/>	
Potentzia izendatua unitateko (W) : <input type="text"/>	Gutzizko potentzia izendatua (W): <input type="text"/>
Ekoizpen elektrikoa* (kW o/urtean): <input type="text"/>	
Funtzionamendua* (ordu/urtean): <input type="text"/>	
<input type="checkbox"/> METATZEKO SISTEMA instalatu da	<input type="checkbox"/> Saretik isolatutako instalazioa da
Bateria mota <input type="text"/>	Bateria kopurua: <input type="text"/>
Metatzeko ahalmen unitarioa (A h C100): <input type="text"/>	Eguneko deskarga-ordu kopurua (ordu/egun): <input type="text"/>
Orduko gehieneko metatze ahalmena* (kW h): <input type="text"/>	Autonomia* (egunak): <input type="text"/>

Enpresa instalatzailearen izenean, ZIURTATZEN DU Zuzenak direla dokumentuan emandako datu teknikoak.

(Lekua eta data)

ENPRESAREN SINADURA ETA ZIGILUA

Datuen Babesa

Tratamenduaren arduraduna: Hernaniko Udala

Helburua: Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokion udal departamentuaren bitartez

Eskubideak: Hernaniko Udalean datuetara sartzeko, datuak zuzentzeko eta ezabatzeko, baita beste eskubide batzuk ere, Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa.

Erreferentzian adierazi: Datuen Babesa

Informazio gehigarria: 1. eranskina: Datuen Babeserako informazio gehigarria



Etxebizitzan edo establezimendu komertzialean galdara zaharrak ordezkatea

ENPRESA INSTALATZAILEA:

Izen soziala:	<input type="text"/>
IFZ:	<input type="text"/>
Enpresa instalatzailearen baimen zk.:	<input type="text"/>

DIRULAGUNTZA ESKATZAILEA

Izena:	<input type="text"/>
NAN edo IFZ:	<input type="text"/>
Helbidea	<input type="text"/>

ORDEZKATUTAKO GAILUAREN DATUAK:

Marka:	<input type="text"/>	Modeloa:	<input type="text"/>
Gailu mota:	<input type="text"/>	Potentzia (kW):	<input type="text"/>

INSTALATUTAKO GAILUAREN DATUAK:

Marka:	<input type="text"/>	Modeloa:	<input type="text"/>
Gailu mota:	<input type="text"/>	Potentzia (kW):	<input type="text"/>

Jn/And.

Enpresa instalatzailearen izenean, **ZIURTATZEN DU**

1. Aipatutako gailua ordezkatu duela
2. Ordezkaturako gailua guztiz suntsitu duela

(Lekua eta data)

ENPRESAREN SINADURA ETA ZIGILUA

Datuen Babesa

Tratamenduaren arduraduna: Hernaniko Udala

Helburua: Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokion udal departamentuaren bitartez

Eskubideak: Hernaniko Udalean datuetara sartzeko, datuak zuzentzeko eta ezabatzeko, baita beste eskubide batzuk ere, Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa.

Erreferentzian adierazi: Datuen Babesa

Informazio gehigarria: 1. eranskina: Datuen Babeserako informazio gehigarria



I. ERANSKINA – DATUEN BABESERAKO INFORMAZIO OSAGARRIA

Tratamenduaren arduraduna

Nortasuna: Hernaniko Udala – IFZ: P2004300F
Helbidea: Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa
Telefonoa: 943 337 000
Datuak babesteko Ordezkaritza (DBO): dbd@hernani.eus

Helburua

Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokion udal departamentuaren bitartez

Datuak gordetzeko epea

Bildu zireneko helburua betetzeko eta helburu horretatik eta datuen tratamendutik erator litezkeen erantzukizunak zehazteko behar den denboran gordeko dira. Udalean aplikatu daitekeen artxibo eta dokumentazio araudian xedatutakoari jarraituko zaio.

Legitimazioa

Emandako datuak tratatzeko lege-oinarria, bai formularioan bai erantsi daitekeen dokumentazioan, DBE0ren 6.1.e) artikulua izango da: tratamendua beharrezkoa da interes publikoaren izenean edo tratamenduaren arduradunari emandako botere publikoaren izenean egindako eginkizun bat betetzeko:
- 7/1985 Legea, apirilaren 2koa, Toki Araubidearen Oinarriak arautzen dituena.
- 2/2016 Legea, apirilaren 7koa, Euskadiko Toki Erakundeei buruzkoa.
Eskatutako datuak beharrezkoak dira eskabidea behar bezala izapidetzeko.

Hartzaileak

Ez dago aurreikusita datuak hirugarrenei komunikatzea, ez eta datuen nazioarteko transferentziarik egitea ere, legeak hala agintzen ez badu.

Eskubideak

Eragindako pertsonen eskubide hauek dituzte:
Udala beren datuak tratatzen ari den ala ez dioen baieztapena jasotzekoa.

Beren datu pertsonaletara sartzekoa, oker daudenak zuzentzeko eskatzekoa eta, hala badagokio, ezabatzeko eskatzekoa, datuak dagoeneko ez badira beharrezkoak bildu ziren helbururako, besteak beste.

Inguruabar jakin batzuetan:

- Beren datuen tratamendua mugatzeko eskatzekoa; kasu horretan Udalak erreklamazioak egiteko edo erreklamazioetatik defendatzeko bakarrik erabiliko ditu.
- Beren datuen tratamenduaren aurka agertzekoa. Kasu horretan Udalak datuak tratatzeari utziko dio, salbu eta arrazoi legitimo premiatsuak baldin badaude edo balizko erreklamaziorik egin edo haietatik defendatu behar bada, erabaki individual automatizatuen tratamendua ere sartzen dela.
- Datuen eramangarritasuna eskatzekoa, berak jaso ahal izateko edo beste arduradun bati helarazteko, erabilera arrunteko eta irakurketa mekanikoko formatu egituratu batean.

Eskubideak Hernaniko Udalean gauzatu ahal izango dira. Helbidea: Gudarien plaza, 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa. Gaian hau adierazi beharko da: Erref. Datuen babesa.
Zure eskubideak baliatzen behar bezala artatu ez bazaituzte, **erreklamazioa aurkez dezakezu Datuak Babesteko Euskal Bulegoan.** Helbidea: Tomas Zumarraga Dohatsuaren kalea 71-3. solairua, 01008 Gasteiz.

Nolanahi ere, lehenik erreklamazioa aurkeztu ahal izango duzu Datuak Babesteko Udalaren Ordezkaritzan dbd@hernani.eus.

Info gehiago: <https://www.hernani.eus/eu/datubabestuak>

Datuen Babesa

Tratamenduaren arduraduna: Hernaniko Udala
Helburua: Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokion udal departamentuaren bitartez
Eskubideak: Hernaniko Udalean datuetara sartzeko, datuak zuzentzeko eta ezabatzeko, baita beste eskubide batzuk ere, Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa.
Erreferentzian adierazi: Datuen Babesa
Informazio gehigarria: 1. eranskina: Datuen Babeserako informazio gehigarria